

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมฝังท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.60 ม. สายรั้วค้ำบ้านนายไพวัลย์ ทองอ่วมใหญ่ หมู่ที่ 6 ตำบลคลองใหม่
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองใหม่/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
1	1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ตร.ม.	975.800	10.84	10,577.67	1.3642	14.78	14,430.05
2	1.2 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	176.660	741.96	131,074.65	1.3642	1,012.18	178,812.03
3	1.3 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	48.790	622.90	30,391.29	1.3642	849.76	41,459.79
4	1.4 งานไหล่ทางหินคลุก(ปรับเกลี่ย)	ลบ.ม.	28.000	420.56	11,775.68	1.3642	573.72	16,064.38
	2. งานผิวทาง							
5	2.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	980.000	353.79	346,714.20	1.3642	482.64	472,987.51
6	2.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	เมตร	15.000	247.95	3,719.25	1.3642	338.25	5,073.80
7	2.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	เมตร	145.000	142.27	20,629.15	1.3642	194.08	28,142.28
8	2.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	เมตร	200.000	63.14	12,628.00	1.3642	86.13	17,227.11
	3. งานโครงสร้าง							
9	3.1 งานบ่อพัก คสล. ขนาด 1.10 ม.	ลูก	20.000	7,684.10	153,682.00	1.3642	10,482.64	209,652.98

เกรียงศักดิ์ ทำสวน

10 มกราคม 2567 09:31:12

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมฝังท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.60 ม. สายรั้วค้ำบ้านนายไพวัลย์ ทองอ่วมใหญ่ หมู่ที่ 6 ตำบลคลองใหม่

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองใหม่/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	3.3 งานทอกลมคสล.ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.	180.000	1,331.84	239,731.20	1.3642	1,816.89	327,041.30
11	4. งานเบ็ดเตล็ด 4.1 ท่อพีวีซีØ8" ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร	ท่อน	2.000	1,885.42	3,770.84	1.3642	2,572.08	5,144.17
รวมราคากลาง								1,316,035.40

เกรียงศักดิ์ ทำสวน

10 มกราคม 2567 09:31:12

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมฝังท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.60 ม. สายรั้นค้ำบ้านนายไฟวัลย์ ทองอ่วมใหญ่ หมู่ที่ 6 ตำบลคลองใหม่
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลคลองใหม่/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองใหม่

เกรียงศักดิ์ ทำสวน

(เกรียงศักดิ์ ทำสวน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พลเทพ ศรีลัมพ์

(พลเทพ ศรีลัมพ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นเรศ นามวงศ์อภิชาติ

(นเรศ นามวงศ์อภิชาติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เกรียงศักดิ์ ทำสวน

10 มกราคม 2567